
Σελίδα 1 από 5 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Αριθμός απόφασης: Δ3/ΠΣ21/16-06-2020 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Απόσπασμα Πρακτικών από τη έκτακτη συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 21/16-06-2020 

Η έκτακτη συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε την Τρίτη 16-06-2020 στις 10.00 στο γραφείο του Πρύτανη 
στο νέο Διοικητήριο του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην έδρα του Ιδρύματος, Κοίλα Κοζάνης, 
μετά την έγγραφη πρόσκληση του Πρύτανη με αριθμού 6662/15-06-2020, η οποία επιδόθηκε στα 
μέλη του Πρυτανικού Συμβουλίου με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία με την παρουσία όλων των μελών. 

Παρόντες Απόντες 

Θεοδουλίδης Θ. Πρύτανης   

Σαριαννίδης Ν. Αντιπρύτανης   

Μαρόπουλος Στ. Αντιπρύτανης   

Ιορδανίδης Γ. Αντιπρύτανης   

Σπύρτου Α. Αντιπρύτανης   

Ελισαίου Α. Εκπρόσωπος διοικητικού 
προσωπικού   

Σεληνιωτάκης Χ. Εκπρόσωπος προπτυχιακών 
φοιτητών (τηλεδιάσκεψη)   

 
Πρακτικά τήρησε ο προϊστάμενος της Γραμματείας Συγκλήτου Ε. Μυλωνάς. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ - Δ. Θέματα Προσωπικού 
3. Τοποθέτηση προσωπικού προερχόμενου από την κινητικότητα υπαλλήλων ΔΕΗ 
Ο Πρύτανης εισάγει τα μέλη του Πρυτανικού Συμβουλίου στο θέμα αναφέροντας ότι πρόκειται για την 
τοποθέτηση προσωπικού προερχόμενου από την κινητικότητα υπαλλήλων ΔΕΗ. Εισηγείται την έγκριση 
της τοποθέτησης. 
Ακολουθεί συζήτηση και το σώμα του Πρυτανικού Συμβουλίου, λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83 - «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 
2. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119 - «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας»), 
3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 - «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70 - «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια 
εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»), 

4. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 709 - «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας»), 



Σελίδα 2 από 5 
 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114 - «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»), 

6. Το ΦΕΚ Β΄4770/24-12-2019 («Ανάθεση αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας») και το ΦΕΚ Β’ 1357/14-04-2020 («Μεταβίβαση 
πρόσθετων αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας»), 

7. Τον ισχύοντα Οργανισμό Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (ΦΕΚ  
3837/Β΄/17-10-2019),  

8. Τις διατάξεις του άρθρου 65 του Νόμου 3528/2007 (ΦΕΚ 26), 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.4643/2019 (Α 193 - «Απελευθέρωση αγοράς ενέργειας, 

εκσυγχρονισμός της ΔΕΗ, ιδιωτικοποίηση της ΔΕΠΑ και στήριξη των Α.Π.Ε. και λοιπές διατάξεις»),  
10. Τη βέλτιστη αξιοποίηση του προσωπικού του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για την κάλυψη 

των υπηρεσιακών του αναγκών, 
11. Την εισήγηση της αρμόδιας Αντιπρυτάνεως, 
αποφασίζει ομόφωνα να αποστείλει στη διοίκηση της ΔΕΗ τις παρακάτω ανάγκες του Πανεπιστημίου 
σε στελεχιακό δυναμικό: 
α) ανάγκες στελεχιακού δυναμικού σε εργαστήρια  

ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΑΤΟΜΑ 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
& Μηχανικών Υπολογιστών 
(ΚΟΖΑΝΗ)   

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών,  
Μηχανικοί 
Αυτοματισμού 
(ΤΕ ή ΠΕ) (6 άτομα) 

Συστήματα Ηλεκτρικής Ενέργειας 
Βιομηχανικές Εγκαταστάσεις 
Ηλεκτρονικά Ισχύος 
Μικροϋπολογιστές 
Τεχνολογία Υψηλών Τάσεων 
Ηλεκτρικές Μηχανές  

6 

Μηχανολόγων  
Μηχανικών  
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Μηχανολόγων 
Μηχανικών (ΤΕ  ή  ΠΕ) (5 άτομα) 
 
 

Μηχανικής – Αντοχής 
Συγκολλήσεις – χυτεύσεις 
Εργαλειομηχανές – CNC 
Ήπιες Μορφές Ενέργειας 
Μετάδοση Θερμότητας  

5 

Τμήμα Γεωπονίας – κλάδος: 
Φυτικής Παραγωγής 
(ΦΛΩΡΙΝΑ) 

Γεωπόνοι 
(ΤΕ ή ΠΕ) (4 άτομα) 
  

Βιομηχανικών Φυτών 
Φυτών μεγάλης καλλιέργειας 
Δεντροκομίας 
Αμπελουργίας 

4 

Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών (ΦΛΩΡΙΝΑ) 
 

Πληροφορικής (ΠΕ ή ΤΕ) (2 άτομα) 
Τεχνολόγος Γεωπόνος (ΠΕ ή ΤΕ) (2 
άτομα) 
Γεωπόνος (ΠΕ) (2 άτομα) 

 6 

Οργάνωσης &  
Διοίκησης  Επιχειρήσεων 
(ΓΡΕΒΕΝΑ) 

Οργάνωση & Διοίκηση 
Επιχειρήσεων 
(ΤΕ ή ΠΕ) (1 άτομο) 

Πληροφοριακά Συστήματα Διοίκησης  1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Χημικός, Χημικός Μηχανικός, 
Γεωλόγος, Μηχανικός 
ΓΕΩΠΕ/Ορυχείων, Μηχανικός 
Αντιρρύπανσης (1 άτομο) 

Αναλυτικής Γεωχημείας 1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Πολιτικός Μηχανικός, Πολιτικών 
Έργων Υποδομής, Μηχανολόγος 
Μηχανικός, Μηχανικός 
ΓΕΩΠΕ/Ορυχείων (1 άτομο) 

Γεωμηχανικής & Γεωστατιστικής 
Μηχανικής 1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Γεωλόγος, Μηχανικός 
ΓΕΩΠΕ/Ορυχείων, Μηχανικός 
Μεταλλείων, Μηχανικός Ορυκτών 
Πόρων (1 άτομο) 

Εφαρμοσμένης Γεωφυσικής 1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Γεωλόγος, Μηχανικός 
ΓΕΩΠΕ/Ορυχείων, Μηχανικός Μικροσκοπίας Ορυκτών και Πετρωμάτων 1 



Σελίδα 3 από 5 
 

Μεταλλείων, Μηχανικός Ορυκτών 
Πόρων (1 άτομο) 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Χημικός, Χημικός Μηχανικός, 
Γεωλόγος, Μηχανικός 
ΓΕΩΠΕ/Ορυχείων, Μηχανικός 
Αντιρρύπανσης (1 άτομο) 

Προηγμένων Υλικών και Ηλεκτροχημικής 
Τεχνολογίας 1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Γεωλόγος, Μηχανικός 
ΓΕΩΠΕ/Ορυχείων, Μηχανικός 
Μεταλλείων, Μηχανικός Ορυκτών 
Πόρων, Μηχανολόγος Μηχανικός 
(1 άτομο) 

Εμπλουτισμού 1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Μηχανικός Ορυκτών Πόρων, 
Μηχανικός Πετρελαίου & Φυσικού 
Αερίου  
(1 άτομο) 

Εκμετάλλευσης Υδρογονανθράκων 1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Τοπογράφος Μηχανικός, Πολιτικός 
Μηχανικός, Πολιτικών Έργων 
Υποδομής, Μηχανικός 
ΓΕΩΠΕ/Ορυχείων (ΠΕ ή ΤΕ) (1 
άτομο) 

Περιβαλλοντικής Μεταλλευτικής και 
Αποκατάστασης Διαταραγμένων Εδαφών 1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Τοπογράφος Μηχανικός,  
Μηχανικός Τοπογραφίας και 
Γεωπληροφορικής (ΠΕ ή ΤΕ) (1 
άτομο) 

Μεταλλευτικής Πληροφορικής και 
Εφαρμογών GIS 1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) Φυσικός (ΠΕ) (1 άτομο) Φυσικής 1 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Πολιτικών Μηχανικών, 
Δομικών έργων Μηχανικοί, 
Μηχανικοί Ορυχείων, 
Γεωλόγοι Περιβάλλοντος 
(ΤΕ ή ΠΕ) (5 άτομα) 

Εδαφομηχανικής, 
Τοπογραφίας, 
Μικροσκόπια, 
Ατμοσφαιρικής Ρύπανσης, 
Εμπλουτισμός Μεταλλευμάτων  

5 

Τμήμα Διοικητικής 
Επιστήμης & Τεχνολογίας  
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Πληροφορικής (ΠΕ ή ΤΕ) (1 άτομα)  1 

Τμήμα Περιφερειακής & 
Διασυνοριακής Ανάπτυξης  
(ΚΟΖΑΝΗ) 

Πληροφορικής (ΠΕ ή ΤΕ) (1 άτομο) 
Διοικητικής Υποστήριξης (ΠΕ ή ΤΕ)  
(1 άτομο) 

 2 

Σχολή Κοινων & 
Ανθρωπιστικών Επιστημών 
(ΦΛΩΡΙΝΑ) 

Φυσικός (ΠΕ) (1 άτομο) Εκπαίδευσης στις Φυσικές Επιστήμες και 
την Αειφορία 1 

Τμήμα Εργοθεραπείας  
(ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ) 

Πληροφορικής (ΠΕ ή ΤΕ) (1 άτομο) 
Βιολόγος (ΠΕ) (1 άτομο)  2 

Σχολή Καλών Τεχνών 
(ΦΛΩΡΙΝΑ) 

Μηχανολόγοι (ΤΕ) (2 άτομα) 
Τεχνικός δικτύων (ΤΕ) (1 άτομο) 
Τεχνικός υπολογιστών (ΤΕ) 
(1 άτομο) 

 4 

ΣΥΝΟΛΟ   47 

 
β) ανάγκες στελεχιακού δυναμικού σε λοιπές Διευθύνσεις  

Πόλη Τμήμα – Διεύθυνση Βαθμίδα 
Εκπαίδευσης  Περιγραφή Πλήθος 

ΚΟΖΑΝΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. 1 
ΚΟΖΑΝΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧ. 1 
ΚΟΖΑΝΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1 
ΚΟΖΑΝΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 1 
ΚΟΖΑΝΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 
ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 



Σελίδα 4 από 5 
 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 
ΦΛΩΡΙΝΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 
ΚΟΖΑΝΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 
ΚΟΖΑΝΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 
ΚΟΖΑΝΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΤΕΧΝ.ΔΙΚΤΥΩΝ 1 
ΓΡΕΒΕΝΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 
ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 
ΦΛΩΡΙΝΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 
ΚΟΖΑΝΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΕ ΔΕ-ΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΤΕΧΝ.ΔΙΚΤΥΩΝ 2 
ΚΟΖΑΝΗ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 
ΚΟΖΑΝΗ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΕ ΤΕ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 
ΚΟΖΑΝΗ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΔΕ ΔΕ-ΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΤΕΧΝ.ΔΙΚΤΥΩΝ 2 
ΚΟΖΑΝΗ Δ/ΝΣΗ/ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. 2 
ΚΟΖΑΝΗ Δ/ΝΣΗ/ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. 1 
ΚΟΖΑΝΗ Δ/ΝΣΗ/ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝ. 1 
ΚΟΖΑΝΗ Δ/ΝΣΗ/ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 
ΚΟΖΑΝΗ Δ/ΝΣΗ/ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 1 

ΚΟΖΑΝΗ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚ 20 

ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚ 10 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚ 9 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚ 4 

ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚ 4 

ΚΟΖΑΝΗ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΤΕ ΔΙΟΙΚ/ΛΟΓ 28 

ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΤΕ ΔΙΟΙΚ/ΛΟΓ 8 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΤΕ ΔΙΟΙΚ/ΛΟΓ 2 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΤΕ ΔΙΟΙΚ/ΛΟΓ 2 

ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΤΕ ΔΙΟΙΚ/ΛΟΓ 2 

ΚΟΖΑΝΗ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 2 

ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 2 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 2 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 2 

ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 2 

ΚΟΖΑΝΗ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΙΑΤΡΟΙ 1 

ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΙΑΤΡΟΙ 1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΙΑΤΡΟΙ 1 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΙΑΤΡΟΙ 1 



Σελίδα 5 από 5 
 

ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΠΕ ΙΑΤΡΟΙ 1 

ΚΟΖΑΝΗ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 2 

ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 2 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 2 

ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΕΧΝ ΥΠΗΡ & ΜΗΧΑΝ) ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 2 

    145 

 

Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου και 
υπογράφεται το πρακτικό ως ακολούθως: 
Επικυρώνεται το πρακτικό 
Κοζάνη, 16-06-2020 
 Ο Πρύτανης  Ο γραμματέας της Συγκλήτου  
 
Καθηγητής Θ. Θεοδουλίδης Ε. Μυλωνάς  
 


		2020-07-14T12:19:50+0300
	Emmanouil Mylonas




